catasto edilizio urbano di Napoli alla partita 106440, sez. CHI, foglio 30, particella n. 272, sub. 

9, categoria A/2, R.C. €. 1.988,36. 

Articolo 3 – CANONE DI LOCAZIONE A BASE DI GARA 

L’importo del canone annuo di locazione posto a base di gara è pari ad €. 17.400,00 (Euro 

diciassettemilaquattrocento/00), oltre oneri condominiali, quantificati in via preventiva in €. 

177,00 mensili (Euro centosettantasette/00); 

Articolo 4 – CONDIZIONI GENERALI 

Il contratto di locazione, all’esito della eventuale aggiudicazione, sarà redatto ai sensi della legge 

392 del 27.7.1978 e successive modificazioni.  

L’immobile di cui sopra viene assegnato in locazione nello stato di fatto e di diritto in cui